I o Canonis 879, § 2; 
2 o Canonis I I 0 8 , § 2, 3: 

3 o Canonis 1247, § 1; 
4 o Canonum 1250, 1251, 1252, 1253, 1254. 

Beatissimus Pater, in audientia die 19 mensis augusti infrascrip
to Cardinali data, relatas preces benigne excipiens, decrevit, praes
cripta canonum, de quibus supra, ex hoc ipso die vim habere; p rae -
tereaque, Motu proprio , concessit ut S. R. E. Cardinales iam nunc 
ómnibus ac singulis fruantur privilegiis quae can. 239, § I , 240, 
600, n . 3) H 8 9 , 1401, eiusdem Codicis describuntur. Quae omnia 
p romulgan iussit, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Vaticanis die 20 mensis augusti anni 1917. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. Para ia plena inteligencia de la precedente solución pontificia se t rans
criben los cánones que en la misma se citan 

Canon 8$g, § 2 . «Paschalis communio fíat a dominica Palma-
rum ad dominicam in albis; sed locorum Ordinariis fas est, si ita 
personarum ad locorum adiuncta exigant, hoc tempus p ro óm
nibus suis íidelibus anticipare, non tamen ante quar tam diem domi-
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nicam Quadragesimae, vel prorrogare, non tamen ultra festum san-
ctissimae Trinitatis». 

Canon 1108, § 2. «Solemnis tantum nupt iarum benedictio ve-
tatur a prima dominica Adventus usque ad diem Nativitatis Domini 
inclusive, et a feria IV Cinerum usque ad dominicam Paschatis in
clusive». 

§3. «Ordinarii tamen locorum possunt, salvis legibus liturgicis, 
etiam praedictis temporibus eam permit tere ex iusta causa, monitis 
sponsis ut a nimia pompa abstineant». 

Canon 124J, § 1. «Dies festi sub praecepto in universa Eccle
sia sunt tantum: Omnes et singuli dies dominici , festa Nativitatis, 
Circumcisionis, Epiphaniae, Ascensionis et sanctissimi Corporis 
Christi, Immaculatae Conceptionis et Asumptionis Almae Genitricis 
Dei Mariae, sancti Joseph eius sponsi, Beatorum Petri et Pauli Apos -
tolorum, Omnium denique Sanctorum». 

Canon 1230. «Abstinentiae lex vetat carne iureque ex carne 
vesci, non autem ovis, lacticiniis et quibuslibet condimentis etiam 
ex adipe animalium». 

Canon 1231, § 1. «Lex ieiunii praescribit ut nonnisi única per 
diem comestio fiat; sed non vetat aliquid cibi mane et vespere su-
mere, servata tamen circa ciborum quant i ta tem et qualitatem pro
bata locorum consuetudine. 

§ 2. «Nec vetitum est carnes ac pisces in eadem refectione per-
miscere; nec serotinam refectionem cum prandio pe rmutare . 

Canon 1232, § 1. «Lex solius abstinentiae servanda est singulis 
sextis feriis.